公      示

根据中矿工字〔2022〕9 号《中国矿业大学教职工临时

补助申领管理办法》，经 2022 年 12 月 8 日校工会福利委员

联席会议讨论通过，决定给予苑×等 42名教职工发放临时

补助金，现予以公示，公示期 12月 8－14 日，如有疑义，

请于 14日 17:00前联系 83591270或到校工会办公室（行健

楼 C202室）核查。

               中国矿业大学工会福利工作委员会

2022 年 12 月 8日

2022 年第四季度临时补助金明细

序号 单 位 姓 名 补助金额（元）

1 矿业学院 苑× 2000

2 机电学院 刘× 800

3 机电学院 韩× 1200

4 机电学院 赵× 1200

5 机电学院 周× 1500

6 机电学院 洪× 1000

7 安全学院 郭× 1000

8 安全学院 陈× 2000

9 安全学院 辛× 2000

10 信控学院 张× 1500

11 信控学院 刘× 800

12 信控学院 徐× 800

13 资源学院 赵× 3000

14 环测学院 刘× 800

15 电气学院 张× 400

16 经管学院 吕× 1200

17 经管学院 罗× 800

18 经管学院 张× 1000

19 经管学院 刘× 2000

20 公管学院 韦× 2000

21 马克思学院 程× 2000

22 外文学院 董× 2000

23 人文学院 王× 800

24 人文学院 周× 800

25 继续教育学院 唐× 2000

26 继续教育学院 王× 2000

27 党政机关 戴× 1000

28 党政机关 刘× 2000

29 直属单位 杨× 500

30 直属单位 郭× 2000

31 附属单位 刘× 1000

32 附属单位 李× 800

33 附属单位 喻× 500

34 附属单位 杨× 2000

35 总务部 吕× 2000

36 总务部 刘× 1500

37 总务部 蓝× 1000

38 总务部 许× 1000

39 总务部 刘× 1000

40 总务部 王× 1000

41 总务部 董× 800

42 资产公司 王× 800

合计 伍万伍仟伍佰元整（¥55500）